



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# **K. B. Hansson Holding ApS**

CVR-nr. 26 99 74 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/6 2015*.

**Knud Børison Hansson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

K. B. Hansson Holding ApS  
Østersøvej 11, st. th.  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 26 99 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Børison Hansson

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Nørreport 3, 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et underskud på kr. 9.573 mod et overskud i 2013 på t.kr. 129. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 6.240.762.

"Andre værdipapirer og kapitalandele" er fejlagtigt værdiansat for højt i regnskabsåret 2013. Posten står i årsrapporten for 2013 noteret til 4.514 t.kr., hvilket var 186 t.kr. for højt. Som følge heraf var såvel egenkapital som resultat overvurderet med et tilsvarende beløb.

Beløbet er korrigeret i sammenligningstallene for 2013 (som dermed er tilpasset), og er således indregnet på egenkapitalen primo i regnskabsåret 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215</b>	<b>-51</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.387	-67
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.172</b>	<b>-118</b>
Andre finansielle indtægter	214.963	308
Øvrige finansielle omkostninger	-135.324	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.467</b>	<b>190</b>
Skat af årets resultat	-17.040	-61
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.573</b>	<b>129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	150
Disponeret fra overført resultat	-59.473	-21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.573</b>	<b>129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.471.355	2.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.571	77
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.536.926</u>	<u>2.576</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.536.926</u></b>	<b><u>2.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.960	0
Andre tilgodehavender	325.000	375
Tilgodehavender i alt	<u>357.960</u>	<u>375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.094.806	4.328
Værdipapirer i alt	<u>4.094.806</u>	<u>4.328</u>
Likvide beholdninger	85.320	73
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.538.086</u></b>	<b><u>4.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.075.012</u></b>	<b><u>7.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overkurs ved emission	0	4.614
3 Reserve for opskrivninger	0	32
4 Overført resultat	5.990.862	1.405
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.240.762</u></b>	<b><u>6.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.400	18
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.400</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	10
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	797.100	908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.850</u>	<u>933</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>834.250</u></b>	<b><u>951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.075.012</u></b>	<b><u>7.352</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	4.614.000	4.614
Overført til overført resultat	-4.614.000	0
	<b>0</b>	<b>4.614</b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	31.929	32
Overført til overført resultat	-31.929	0
	<b>0</b>	<b>32</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	1.404.406	1.612
Årets overførte overskud eller underskud	-59.473	-21
Korrektion egenkapital som følge af fundamental fejl	0	-186
Overført overkurs ved emission	4.614.000	0
Overført reserve for opskrivning	31.929	0
	<b>5.990.862</b>	<b>1.405</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2014	150.000	150
Udloddet udbytte	-150.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	49.900	150
	<b>49.900</b>	<b>150</b>

**Noter**

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret byrde lyst pantstiftende på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Gråsten Havn i ejendommen Østersøvej 11 hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.916 t.kr. pr. 31. december 2014.